
Area Per la Gestione Amministrativa Del Personale 
Settore selezione collaboratori e 

IL DIRETTORE GENERALE 

• Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successiv 
• Vista la Legge 30 dicembre 2018, n. 145 ed in particolare l'art. 1, comma 1131, lett. f); 
• Visto il regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione di natura occasionale o 

coordinata e continuativa emanato con D.R. n. 6 del 4 gennaio 2016; 
• Visto l'avviso di selezione n. 1172 del 23.4.2019, con il quale è stata indetta una selezione 

pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione esterna per le esigenze del 
Dipartimento di Matematica Informatica., per lo svolgimento dell'attività prevista nella AR 6.3: 
servizi per il calcolo distribuito di modelli numerici e la validazione di sistemi safety-critical, 
nell'ambito del Progetto PON CLARA — CLoud plAtform and smart underground imaging for 
natural Risk Assessment, codice progetto SCN_00/451- relativo a tematiche concernenti l'ambito 
"Smart Cities and Communities and Social Innovation"; 

• Visto il decreto direttoriale rep. n. 1457 del 16.5.2019, con il quale sono stati individuati tre 
esperti per procedere all'espletamento della selezione; 

• Visto il verbale del 17.5.2019 dal quale risulta che, in esito alla procedura di cui trattasi, al dott. 
Misael Mongiovì, unico candidato, è stato ritenuto idoneo per l'affidamento dell'incarico relativo 
all'avviso di selezione di cui sopra; 

• Accertata la regolarità formale degli atti; 

DECRETA 

Art. 1 — Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione 
esterna, per le esigenze del Dipartimento di Matematica e Informatica, indetta con avviso n. 1172 del 
23.4.2019 e pubblicato all'albo on line dell'Ateneo e su apposita sezione del sito internet dell'Ateneo 
in data 23 4 2019. 

Art. 2 — Al dott. Misael Mongiovì nato 1'8.10.1977, sarà conferito l'incarico di collaborazione esterna, 
per lo svolgimento dell'attività prevista nella AR 6.3: servizi per il calcolo distribuito di modelli 
numerici e la validazione di sistemi safety-critical, nell'ambito del Progetto PON CLARA — CLoud 
plAtform and smart underground imaging for natural Risk Assessment, codice progetto SCN_00/451- 
relativo a tematiche concernenti l'ambito "Smart Cities and Communities and Social Innovation". 

Art. 3 - Il presente provvedimento sarà pubblicato all'albo on line e su apposita sezione del sito 
internet dell'Ateneo. 

Catania, 	1 1 6IU. 2019 
Il Dir 	generale 

Avv. Ca de ro Bellantoni 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

  

ste-no- 
UNIVLISITA' DEGLI STUDI 

CATANIA 
RE P. DECRETI 

N...1..?.....— 	 
TIT. 	V/i 	CL 	7  
AREA GESTIONE AMM.VA  PERSONALE 

PROT. 

igge Z i 1 	GIU. 2019 

95131 - Catania, Piazza Università n. 16 tel. 095.7307141/747 — fax 095.7307751 e-mail ac.agap@unict.it  


	Page 1

